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 Clasificación  : Trofeo Luso Galaico GP Concello do Porriño                        

 Lugar de celebración : PORRIÑO             
 Fecha                : 07/04/13
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  134    Kms - Promed     :  39.81  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publi cidad                           Tiempos   Diferenci a
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --
   1     114 MARTIN,NOEL          ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:21:58          
   2     107 DE SEGOVIA,JOSE ANTO ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:23:32     1:34 m in.
   3     125 SERAIVA,Bruno        ELITE  ANICOLOR/A NICOLOR                         03:23:32     1:34 m in.
   4      33 FIGUEIREDO,Frederico SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM    03:23:32     1:34 m in.
   5     222 RATO,MAURO           SUB23  COLLOTO C. C./CIUDAD DE OVIEDO-NESTA       03:23:32     1:34 m in.
   6      36 AVELAR,Renato        SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM    03:23:32     1:34 m in.
   7     101 SILVA,Filipe Andre   ELITE  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA   03:23:32     1:34 m in.
   8      27 SANTOS,Diogo         SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM    03:23:32     1:34 m in.
   9     145 VICENTE,ADOLFO       ELITE  CAMBRE  C. C./CAMBRE  C.C.                 03:23:32     1:34 m in.
  10      81 SANCHEZ,ANGEL LORENZ SUB23  ARRATIAKO Z.E./IBAIGANE OPEL              03:23:32     1:34 m in.
  11      52 FREITAS,Daniel       SUB23  ANICOLOR/A NICOLOR                         03:23:32     1:34 m in.
  12       4 FERREIRA,Nuno Alexan SUB23  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA   03:23:32     1:34 m in.
  13      15 NOCETE,JOSE ALBERTO  SUB23  SPOL  C.C. /CONCELLO DO PORRIÑO            03:23:32     1:34 m in.
  14     223 RODRIGUEZ,PABLO      SUB23  BH-SR SUNT OUR-KMC/BH-SR SUNTOUR-KMC       03:23:32     1:34 m in.
  15      25 CASTRO,Ruben         SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM    03:23:32     1:34 m in.
  16     133 FERNANDEZ,ASIER      ELITE  VIGUES  C. C./AUTRONIC                     03:23:32     1:34 m in.
  17     146 VIDAL,CARLOS IVAN    ELITE  CAMBRE  C. C./CAMBRE  C.C.                 03:23:32     1:34 m in.
  18      45 SERRANO,GONZALO      SUB23  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:23:32     1:34 m in.
  19     203 SEAGE,DAVID          SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO          03:23:32     1:34 m in.
  20     102 NOGUEIRA,Fabio danie ELITE  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA   03:23:32     1:34 m in.
  21     224 FERRERIA,Jose        SUB23  MAIA/MAIA                                 03:23:32     1:34 m in.
  22     112 GARCIA DE,RAUL       ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:23:32     1:34 m in.
  23     235 FERREIRA,Helder      SUB23  MAIA/MAIA                                 03:23:32     1:34 m in.
  24      82 GARCIA,JAVIER        SUB23  ARRATIAKO Z.E./IBAIGANE OPEL              03:23:32     1:34 m in.
  25     113 MARIÑO,JOSE LUIS     ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:23:51     1:53 m in.
  26     227 AMARAL,Renato        SUB23  MAIA/MAIA                                 03:24:32     2:34 m in.
  27      43 RODRIGUEZ,SAMUEL     SUB23  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:24:32     2:34 m in.
  28      51 SILVA,Joaquim        SUB23  ANICOLOR/A NICOLOR                         03:24:32     2:34 m in.
  29      22 PEREIRA,Nuno         SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM    03:24:32     2:34 m in.
  30      34 COUTINHO,Leonel      SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM    03:24:32     2:34 m in.
  31     213 GARCIA,JUAN MANUEL   SUB23  COLLOTO C. C./CIUDAD DE OVIEDO-NESTA       03:24:32     2:34 m in.
  32     151 ALLO,VICENTE JESU    ELITE  CAMBRE  C. C./CAMBRE  C.C.                 03:24:32     2:34 m in.
  33      41 MEDIERO,ROBERTO      SUB23  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:24:32     2:34 m in.
  34     111 MIGUEZ,SERGIO        ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:24:32     2:34 m in.
  35     206 VIDAL,CRISTIAN       SUB23  PADRONES  C.C./PADRONES  C.C.             03:24:32     2:34 m in.
  36      63 BLANCO,SAMUEL        SUB23  VIGUES  C. C./VIGUES  C.C.                 03:24:32     2:34 m in.
  37     137 JUNCAL,JAIME         ELITE  RIAS BAIXA S  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:24:32     2:34 m in.
  38     121 RAÑA,IVAN            ELITE  ORDES-IVAN  RAÑA  C.C./ORDES-IVAN RAÑA  C  03:24:32     2:34 m in.
  39      77 REIS,Rafael          SUB23  SELECAO PO RTUGUESA SUB23/SELECAO PORTUGU  03:24:32     2:34 m in.
  40      55 RIBEIRO,Carlos       SUB23  ANICOLOR/A NICOLOR                         03:24:32     2:34 m in.
  41      14 DURAN,ADRIAN         SUB23  SPOL  C.C. /SPOL  C.C.                     03:24:32     2:34 m in.
  42      92 ARAQUE,RODRIGO       SUB23  LACIANA  C .C./DIPUTACION DE LEON-ARTE T   03:24:32     2:34 m in.
  43     131 LINARES,JESUS MARIA  ELITE  VIGUES  C. C./AUTRONIC                     03:24:32     2:34 m in.

 Corredores clasificados : 43

 Clasificación de : SUB23 - SUB21
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 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------
   1      33 FIGUEIREDO,Frederico SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM     03:23:32          min.
   2     222 RATO,MAURO           SUB23  COLLOTO C. C./CIUDAD DE OVIEDO-NESTA        03:23:32          mt.
   3      36 AVELAR,Renato        SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM     03:23:32          mt.
   4      27 SANTOS,Diogo         SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM     03:23:32          mt.
   5      81 SANCHEZ,ANGEL LORENZ SUB23  ARRATIAKO Z.E./IBAIGANE OPEL               03:23:32          mt.
   6      52 FREITAS,Daniel       SUB23  ANICOLOR/A NICOLOR                          03:23:32          mt.
   7       4 FERREIRA,Nuno Alexan SUB23  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA    03:23:32          mt.
   8      15 NOCETE,JOSE ALBERTO  SUB23  SPOL  C.C. /CONCELLO DO PORRIÑO             03:23:32          mt.
   9     223 RODRIGUEZ,PABLO      SUB23  BH-SR SUNT OUR-KMC/BH-SR SUNTOUR-KMC        03:23:32          mt.
  10      25 CASTRO,Ruben         SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM     03:23:32          mt.
  11      45 SERRANO,GONZALO      SUB23  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:23:32          mt.
  12     203 SEAGE,DAVID          SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO           03:23:32          mt.
  13     224 FERRERIA,Jose        SUB23  MAIA/MAIA                                  03:23:32          mt.
  14     235 FERREIRA,Helder      SUB23  MAIA/MAIA                                  03:23:32          mt.
  15      82 GARCIA,JAVIER        SUB23  ARRATIAKO Z.E./IBAIGANE OPEL               03:23:32          mt.
  16     227 AMARAL,Renato        SUB23  MAIA/MAIA                                  03:24:32     1:00 min.
  17      43 RODRIGUEZ,SAMUEL     SUB23  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:24:32     1:00 min.
  18      51 SILVA,Joaquim        SUB23  ANICOLOR/A NICOLOR                          03:24:32     1:00 min.
  19      22 PEREIRA,Nuno         SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM     03:24:32     1:00 min.
  20      34 COUTINHO,Leonel      SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM     03:24:32     1:00 min.
  21     213 GARCIA,JUAN MANUEL   SUB23  COLLOTO C. C./CIUDAD DE OVIEDO-NESTA        03:24:32     1:00 min.
  22      41 MEDIERO,ROBERTO      SUB23  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:24:32     1:00 min.
  23     206 VIDAL,CRISTIAN       SUB23  PADRONES  C.C./PADRONES  C.C.              03:24:32     1:00 min.
  24      63 BLANCO,SAMUEL        SUB23  VIGUES  C. C./VIGUES  C.C.                  03:24:32     1:00 min.
  25      77 REIS,Rafael          SUB23  SELECAO PO RTUGUESA SUB23/SELECAO PORTUGU   03:24:32     1:00 min.
  26      55 RIBEIRO,Carlos       SUB23  ANICOLOR/A NICOLOR                          03:24:32     1:00 min.
  27      14 DURAN,ADRIAN         SUB23  SPOL  C.C. /SPOL  C.C.                      03:24:32     1:00 min.
  28      92 ARAQUE,RODRIGO       SUB23  LACIANA  C .C./DIPUTACION DE LEON-ARTE T    03:24:32     1:00 min.

 Clasificación de : ÉLITES
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------
   1     114 MARTIN,NOEL          ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:21:58          
   2     107 DE SEGOVIA,JOSE ANTO ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:23:32     1:34 min.
   3     125 SERAIVA,Bruno        ELITE  ANICOLOR/A NICOLOR                          03:23:32     1:34 min.
   4     101 SILVA,Filipe Andre   ELITE  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA    03:23:32     1:34 min.
   5     145 VICENTE,ADOLFO       ELITE  CAMBRE  C. C./CAMBRE  C.C.                  03:23:32     1:34 min.
   6     133 FERNANDEZ,ASIER      ELITE  VIGUES  C. C./AUTRONIC                      03:23:32     1:34 min.
   7     146 VIDAL,CARLOS IVAN    ELITE  CAMBRE  C. C./CAMBRE  C.C.                  03:23:32     1:34 min.
   8     102 NOGUEIRA,Fabio danie ELITE  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA    03:23:32     1:34 min.
   9     112 GARCIA DE,RAUL       ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:23:32     1:34 min.
  10     113 MARIÑO,JOSE LUIS     ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:23:51     1:53 min.
  11     151 ALLO,VICENTE JESU    ELITE  CAMBRE  C. C./CAMBRE  C.C.                  03:24:32     2:34 min.
  12     111 MIGUEZ,SERGIO        ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:24:32     2:34 min.
  13     137 JUNCAL,JAIME         ELITE  RIAS BAIXA S  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:24:32     2:34 min.
  14     121 RAÑA,IVAN            ELITE  ORDES-IVAN  RAÑA  C.C./ORDES-IVAN RAÑA  C   03:24:32     2:34 min.
  15     131 LINARES,JESUS MARIA  ELITE  VIGUES  C. C./AUTRONIC                      03:24:32     2:34 min.

 Clasificación por equipos
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------
    1  SUPERMERCADOS FROIZ            10:09:02        
    2  LIBERTY SEGUROS-KTM            10:10:36  a    1:34 
    3  C.C. JOSE MARIA NICOLAU        10:10:36  a    1:34 
    4  ANICOLOR                       10:11:36  a    2:34 
    5  CAMBRE  C.C.                   10:11:36  a    2:34 
    6  MAIA                           10:11:36  a    2:34 
    7  VIGUES  C.C.                   10:12:36  a    3:34 
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 Clasificación de : Montaña
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------
   1     33  FIGUEIREDO,Frederico SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM       8 Pts
   2    114  MARTIN,NOEL          ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS      3 Pts
   3    102  NOGUEIRA,Fabio danie ELITE  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA      3 Pts
   4    107  DE SEGOVIA,JOSE ANTO ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS      2 Pts
   5    125  SERAIVA,Bruno        ELITE  ANICOLOR/A NICOLOR                            2 Pts
   6    223  RODRIGUEZ,PABLO      SUB23  BH-SR SUNT OUR-KMC/BH-SR SUNTOUR-KMC          2 Pts
   7     77  REIS,Rafael          SUB23  SELECAO PO RTUGUESA SUB23/SELECAO PORTUGU     1 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------
   1    102  NOGUEIRA,Fabio danie ELITE  C.C. JOSE MARIA NICOLAU/C.C. JOSE MARIA      3 Pts
   2    111  MIGUEZ,SERGIO        ELITE  SUPERMERCA DOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS      3 Pts
   3     55  RIBEIRO,Carlos       SUB23  ANICOLOR/A NICOLOR                            3 Pts
   4     27  SANTOS,Diogo         SUB23  STA MARIA DA FEIRA/LIBERTY SEGUROS-KTM       1 Pts


